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Vi ved godt, at du ikke altid har brug for vores kompetente vejledning 
for at gøre dine indkøb hos os. Nogle gange skal du blot have genop-
fyldt dit lager. Andre gange ved du præcis, hvad du skal have. Og du 
har behov for, at det bliver bragt til døren i morgen. 
Så hvis tiden er knap, kan du i stedet handle i vores store og over
skuelige e-shop. Den er et stærkt supplement til vores engroscentre  
og et rigtigt godt værktøj til dig.

Når du handler online hos Carl Ras, følger der ekstra fordele med: 

• e-nyhedsbrev hver uge med gode tilbud, kampagner og nyheder

• Kæmpe udvalg: Vi har mere end 27.000 varenumre online

• Lagervarer leveres fra dag til dag på alle hverdage

• Sikkert betalingssystem med de mest almindelige betalingskort samt fakturabetaling

• �Omfattende produktinformation bl.a. specifikationer, manualer, springtegninger  
og datablade på udvalgte produkter

• Se tidligere ordrer – både de åbne og afsluttede

• Mulighed for at se, om det, du bestiller, er på lager

• Mulighed for hurtig genbestilling af varer uden at skulle lede





For at handle online hos Carl Ras skal du oprette dig som bruger.  
Det er meget enkelt. Det eneste du skal oplyse er din e-mail  
og en kode, du selv vælger. Der er ingen ventetid. Du opretter dig 
som bruger, og kan handle umiddelbart derefter. 
Når du vil handle, skal du logge dig på med den e-mail og kode, du 
har opgivet. Du kan handle hos os både som kontantkunde og som 
erhvervskunde. Den eneste forskel er, at du som erhvervskunde får 
vist dine priser og aftaler med Carl Ras, og betaler via en faktura.

2 � Log ind som kunde 
eller opret et login, 
hvis du er ny på 
e-shoppen

3 � Vælg leveringsadresse 
og evt. betalingsform

4 � Godkend ordre. 
Bekræftelse vises på 
skærmen og sendes  
til din e-mail adresse

1  Find varen og læg i kurven

Trin for trin guide til dit køb:



Til dig, der har en særlig forkær-

lighed for DeWALTs produkter, 

har vi en helt speciel shop-i-shop 

løsning på www.carl-ras.dk

David Brøsen, projektleder, H. Helbo Hansen A/S
”Som projektleder binder mine medarbejdere og jeg 
trådene sammen mellem vores kunder og deres entre-
prise-opgaver. Jeg er meget glad for Carl Ras´ e-shop, 
hvor jeg køber bl.a. håndværktøj og akku-maskiner. 

Internettet gør det nemt, hurtigt og enkelt for mig 
at bestille med kort varsel. Og jeg bestiller oftest 
dagen før, og er specielt tilfreds med, at Carl Ras 
altid leverer fra dag til dag, så vi hurtigt kan komme 
ud til vores kunder. Når jeg ikke behøver at mærke 
på varen inden købet og ved, hvad jeg skal have, så 
bruger jeg Carl Ras´ e-shop.”

Poul Christiansen, indkøber, Hareskov Elektric A/S
“Jeg bruger www.carl-ras.dk til at lette min hverdag 
som indkøber og bestiller oftest værktøj og materia-
ler flere gange om ugen. Jeg sparer tid, fordi jeg hur-
tigt kan søge efter de varer, jeg skal købe, og sende 
ordren af sted med det samme. Jeg behøver ikke 
vente på en ekspedient og er glad for, at Carl Ras kan 
levere hurtigt til os dagen efter. 

Det er rigtig smart med genbestillingslisten på hjem-
mesiden – her kan jeg hurtigt indkøbe de varer, jeg 
mest har brug for uden at skulle lede og søge dem 
frem.”

Det siger kunderne om vores e-shop:



For vores professionelle kunder er det en stor fordel, at Carl Ras  
både findes som en kæde af engroscentre rundt omkring i landet,  
og som en e-shop. 
Så kan de nemlig selv vælge, om de vil have ekspertrådgivning,  
inden de køber, eller om det bare skal være nemt og gå hurtigt. 

Få nyheder og tilbud 
hver uge i din indbakke

Hver uge sender vi et elektronisk nyhedsbrev med særlige 

tilbud, produktnyheder og aktuelle aktiviteter i Carl Ras. 

Det er gratis at tilmelde sig! 

Du kan tilmelde dig på www.carl-ras.dk





Klik dig ind på www.carl-ras.dk og find  
meget mere information om os.  
Her vil du også kunne finde aktuelle 
nyheder og aktiviteter, hurtig adgang til 
alle engroscentre og dine kontaktpersoner, 
historien om Carl Ras og meget mere.  
Der er noget til både kunder og leverandører.

Vi dækker hele landet med vores e-shop  
og har et Carl Ras engroscenter nær dig

Mileparken 31, 2730 Herlev

Bådehavnsgade 12, 2450 København SV 

Emdrupvej 22, 2100 København Ø

Kokkedal Industripark 18, 2980 Kokkedal
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Søren Frichs Vej 49, 8230 Åbyhøj

Hattemagervej 26, 9000 Aalborg
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